10 W 800 Lm/830 Lm/850 Lm
Beleuchtungssysteme für das Geschäft
Selene
IP40 IK04
Anwendungen
Geschäfte/Büro/Konferenzsäle/Werbung/
Veranstaltungen/Mode/Juwelierwaren
Beschreibung

Montageart: Aufhängung, Anbringung,
Einbau
Art der LED: COB
Spannung: 100-277 VAC/ 50Hz
Betriebstemperatur: -10/+45
UGR: <19
CRI: >80
PF: >0.95
Winkel: 12/24/40
20 W 1600 Lm/1640 Lm/1650 Lm
30 W 2400 Lm/2450 Lm/2480 Lm
40 W 3200 Lm/3280 Lm/3300 Lm
Stil
30 W     2150  Lm/2400  Lm/2650  Lm
Code Leistung[W] Helligkeit[Lm] Effizienz[Lm/W] Farbtemperatur[k] Abmessungen[mm] Gewicht[kg]
SLN10WW-MW/S/BK 10 800 80 3000 172x114 0.8
SLN10NW-MW/S/BK 10 830 83 4000 172x114 0.8
SLN10W-MW/S/BK 10 850 85 6000 172x114 0.8
SLN20WW-MW/S/BK 20 1600 80 3000 177x135 1
SLN20NW-MW/S/BK 20 1640 83 4000 177x135 1
SLN20W-MW/S/BK 20 1650 85 6000 177x135 1
SLN30WW-MW/S/BK 30 2400 80 3000 180x144 1.2
SLN30NW-MW/S/BK 30 2450 82 4000 180x144 1.2
SLN30W-MW/S/BK 30 2480 83 6000 180x144 1.2
SLN40WW-MW/S/BK 40 3200 80 3000 181x169 1.4
SLN40NW-MW/S/BK 40 3280 82 4000 181x169 1.4
SLN40W-MW/S/BK 40 3300 83 6000 181x169 1.4
Produktcode Aufhängungs-
system
Anbringungs-
system